(note: revelata? : uelanti?)

7. Apostoli terminum dant Revelationi). Verbum Dei ~~seu~~ Revelatio ~~in~~ ~~apostolice~~ ~~formae~~ ~~constitutivam~~ ~~concluserit~~ ~~per~~ ~~apostolos~~, ~~quibus~~ ~~per~~ ~~mandatum~~, ~~receptum~~ ~~ut~~ ~~Evangelium~~ Christi tanquam fontem omnis et salutaris veritatis et normam disciplinae omni creature ~~prohiberentur~~. ~~Quod~~ ~~quidem~~ ~~Apostoli~~ ~~fecerunt~~, illi autem profecti praedicaverunt ubique (Mc. 16, 20), constantes orationi (cf. Act. 6, 4) liturgiam celebrabant necnon vitam communitatem regerant secundum normas caritatis et sanctitatis. Quae omnia constituebant depositum, fideliter custodiendum (1 Tim 6, 20) et generationibus sequentibus tradendum verbo, opere et vitae communione. Procul dubio autem inter omnia dona nobis per Apostolos ~~transmissa~~ tradita eminent praere scriptura, quam quidem ut antiquum Testamentum a patribus acceperant aut, ad Novum Testamentum quod attinet, partim ab ipsis, partim ab eorum auctoritate conscripta est. Proinde ~~per~~ ~~se~~ ~~excellentiam~~ ~~revelatae~~ ~~normae~~ ~~scripturae~~ per excellentiam est ~~thesaurus~~ ~~apostolice~~ ~~traditus~~, ~~quod~~ ~~idem~~ ~~privilegium~~ ~~in~~ ~~equationis~~ ~~juris~~ ~~charismatici~~ ~~apostolice~~ ~~auctoritatis~~ ~~juris~~ ~~supra-~~ ~~tionis~~. ~~Nullum~~ ~~enim~~ ~~pro~~. Distinctio ergo inter S. Scripturam et sine scriptis Traditiones non tollit integritatem et unitatem Revelationis divinae, quae ~~per~~ ~~S.~~ ~~per~~ ~~apostolos~~ ~~terminatur~~ ~~et~~ ~~constituta~~ ~~est~~ norma normarum non normata quae creditur ad salutem ~~et~~ ~~prohibere~~, re autem imperio fit ad salutem (Rom. 10, 10).

patet > form.

S. Sc. dei potest per aut forma et quidem privilegiata tradi-
 tionis. Tradita autem in summis Revelationis per divinae
 sacculum nequaquam alterari aut addere potest quod cum in
 A. Deposito continetur et in specie non plane de scripturae
 ut consentaneum. Non tenet enim in canali ~~specie~~ ~~non~~
 predilectione attentio dirigetur ad consideranda navem
 quae periculi industria constructa est ad mercaderiam trans-
 ferendum de loco originis, ~~ubi~~ ~~autem~~ ~~navigare~~ ~~non~~ ~~potest~~ ~~nisi~~
 in aqua et adhibitis instrumentis necessariis, ita ~~certifidels~~
 amor semper amabunt S. Scripturam, industria ~~et~~ ~~pro~~ ~~ubi~~ ~~ad~~
 custodiendam et emendam () ~~capitulum~~ ~~negotio~~ ~~reparanda~~
 tam a seors et necessaria Traditione neque a vivo Magis
 no ~~ap~~ ~~libro~~ ~~ipso~~ ~~Christo~~ ~~Domino~~ ~~instituta~~ ~~et~~ ~~trans-~~
 authentic et in caribus etiam infideliter